

vea...  
hoitud...  
meestarb.

## Jumal taevas, Lüüdik vagunis, Vaino kassas.

See on looing, milles on juba aegsasti omanobel loffiu lepitub ja nii jääb see loogu kabe nõudka keskes, mil ringreis lestib, ja illesti neist ei tungi teije nõnnupitirikesje. Vagu E i i b i l, kui opereti lampastioa, on ringreisit albuisti ja ilbhe loogu asja just ja hing. Sema illeakandels on telegrammid ja telegrafteerimised ja igoiingu eelööbe tege- mised ja pinnu korbeerimised, et "mees- lorb" ilbhe emnat nähdada laats. Runa aga ringreis toimub just praegusel poliitilisel põdrangumomendil, tiis ei ole ka Shabit arati findel, taas rõõpamaia on ilbhe noaba woi ei, ja rõõpmaš ei tea, taš etenduaš toimub woi ei. Sellest ringhina ei ole föit laaib alati woiija mähub, fuid ega see menu ei möhenda.

Vagu fannatoliu fut rahhamaakade off, teed Shabitule muret moornis elamine, leit ma- gureib ehitades on meitrib amestannub fö- te, annist mitte giühidit igu piffuist. Sa mähb on fias nii, ei hästi tömewaste fismna laab maene Vagu weel fuidagi magada, aga mašja firtakades rihmab jalaib põhwiit fä- bit ille woiib. Sa fuidas ja magab, fut pool teet on moobit mähjas...

### Vaino mured ja rõõmud.

Runa Vvaino mängis "Shay's" sportist, fias oli ametiaotamistel selge see, et fästja- aridofana on tema see föige kojatlem. Sa Vvaino woiab asja waga föiffelt, woiis äelda loqunt — ojuwimeelselt. Mõdašib peab ifta föiffelt wöina.

Etigi peab Vvaino loobuma mõnubest, mi- ba teijeb endale mõimad lühada, leit raha teeriba on filli raste, nga raha hoiba on weel wastem.

**Kui mõnes maalojas giühidit loomibele wasta ei tuda ja ei anta inimeit las- laste, fias on Vvaino piija kojus isatuba lastas ja miilia pileteid.**

Shalm minuttit peale etendufe alqunt lööb ka fästjalungi firtit ja läheb rietuma, et otteuegijelt lamale jända.

Vagu Vvainoas juhuš Vvainoga niifiguine lagu, miltele woiis prahtiyata panna "Pet aspera ad astra" woi "Seda jumal armas- lab, jeba ta ka karistab."

Yminelt tultis tats tihariast ja woišib tats kadetroomit pillettit tihariastib gattafid wa- ba ošfina ja Vvaino miias pileteid eboff, leit fästjalungi taga leitšis tojuru laba.

tihariastib otšifid eboff. Vvaino miias eboff.

Vagu jüstku piatšis Vvaino pea fästjalungit woiija ja nägi ehmatulego, et tihariastib otšid taubunub.

Viti jännaš neeb 4 troont miid Vvaino hingele.